
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92027015A

2. Data e Regjistrimit 27/08/2019
3. Emri i Subjektit Ecronex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tom Plezha, Pallati Milo 
2000, Nr.31 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i aktivitetit te marketingut strategjik dhe 

operacional dhe hulumtimit te tregut; kerkimi dhe zhvillimi. 
Krijim faqe interneti per subjekte te ndryshme vendase dhe 
te huaja. Pergatitje programesh software per telefon, 
kompjuter dhe web. Aplikacione mobile. Marketing online. 
Mirembajtje programe kompiuterike dhe faqe interneti per 
subjekte shteterore dhe jo shteterore vendasedhe te huaja. 
Zhvillim software, hardware instalime dhe adoptime te 
ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbeshtetje 
teknike per subjekte te tjera. Veprimtari te ndryshme ne 
teknologjine informative dhe sherbime kompjuterike. 
Prodhimin/zhvillimin, mirembajtjen dhe tregtimin te web 
siteve, prodhimin, mirembajtjen dhe marketing App 
(aplikacione), promovimin dhe koordinimin e studimeve 
shkencore dhe teknike dhe kerkimore ne fusha dhe 
ekspertiza te tregut.. Per te arritur objektivat e kompanise 
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mund te kryeje operacionet tregtare, industrial dhe bankare, 
hipotekave dhe te pasurive te patundshme, te perdorin cdo 
forme te financimit me institucionet e kreditit, bankat dhe 
kompanite private, duke liruar garanci te  patundshme dhe 
personale. Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj 
shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Studime dhe 
analiza tregu, perpunim te planeve industriale, kerkimin e 
partnereve strategjike, organizimin e takimeve, konferencave 
dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre 
sherbimeve te konsulences. Promovimi dhe pjesemarrja ne 
mundesi te ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne cdo 
sektor te ekonomise se vendit, duke u prezantuar si investitor 
i barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose 
investitor mazhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojn rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses. Kryerja e sherbimeve ne emer dhe 
ne favor te personave fizike, shoqerive, konsorciume, 
shoqatat apo organeve te tjera. publike ose private, 
kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit 
te te dhenave. Procesi i perzgjedhjes per rekrutimin e stafit 
dhe organizimin e kurseve te informacionit, edukimit dhe 
trajnimit. Shoqeria do kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo I permendur 
ne kete akt. 
Thoma Kristo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 26/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaulHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Web site: www.ecronex.com
E-Mail: info@ecronex.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-315969-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344422-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.09.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Milo 2000, Nr.31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sali Butka, Pallatet Ruci 1/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B4553F-D7ED-425C-8D68-19C2602E1B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803AF08F-4C37-4574-BCE2-3B5196D97B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16494B69-7813-4312-9B0B-90B381D82402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16494B69-7813-4312-9B0B-90B381D82402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D18106B-31B4-425F-AE61-F6D57EFB5E4E

